
             
     

REXIM REALITY s.r.o., Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO: 49245031, DIČ: CZ49245031, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.C 20645 

tel. 739 110 177, e-mail: info@reximreality.cz, www.reximreality.cz 
Stránka 1 z 1 

 

Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce č.j. 944DDE2024 
 o konání veřejné dražby dobrovolné elektronické dle zákona č. 26/2000 Sb. 

Tento Dodatek č. 1 navazuje na vydanou Dražební vyhlášku o konání veřejné dražby dobrovolné elektronické provádí se jím oprava 
písařské chyby – chybně uvedený rok u termínu první prohlídky předmětu dražby. 
 

1.  Dražebník 

REXIM REALITY s.r.o., sídlem Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČO: 49245031. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 20645.   
 

2.  Navrhovatelé 

JUDr. Přemysl Kamenář, se sídlem Sládkova 449/22, 405 02 Děčín I, IČO: 66201608, jakožto insolvenční správce dlužníka: 
GOLEM Velké Hamry, a.s., se sídlem Velké Hamry - Bohdalovice 76, 468 45 Velké Hamry – Bohdalovice, IČO: 25476726. 
 

3.  Vlastníci předmětu dražby  

Vlastník předmětu dražby: GOLEM Velké Hamry, a.s., sídlem Velké Hamry - Bohdalovice 76, 468 45 Velké Hamry – Bohdalovice, 
IČO: 25476726. Předmět dražby byl zapsán do majetkové podstaty insolvenčního dlužníka. 
 

4.  Místo, datum a čas zahájení dražby 

Dobrovolná dražba bude provedena elektronicky prostřednictvím dražebního systému na internetové adrese  www.rajaukci.cz dne 
07.02.2024 od 10:00 hod. 
 

5.  Předmět dražby 

Předmětem elektronické dražby je soubor nemovitostí, včetně všech součástí a příslušenství, zapsaný na listu vlastnictví č. 966 pro 
katastrální území Bohdalovice, obec Velké Hamry, vedeném u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
Jablonec nad Nisou, a to jmenovitě: 

− pozemek parcelní číslo 453/1, manipulační plocha, výměra 928 m2  

− pozemek parcelní číslo 453/3, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 689 m2, jehož součástí je stavba budova bez čísla popisného 
nebo evidenčního, stavba pro výrobu a skladování 

− pozemek parcelní číslo 453/4, ostatní plocha, výměra 629 m2  

− pozemek parcelní číslo 453/6, manipulační plocha, výměra 293 m2  

− pozemek parcelní číslo 462, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 23 m2, jehož součástí je stavba budova bez čísla popisného 
nebo evidenčního, stavba pro výrobu a skladování 

− pozemek parcelní číslo 470/2, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 472 m2, jehož součástí je stavba budova č. p. 76, stavba pro 
výrobu a skladování 

− pozemek parcelní číslo 470/3, manipulační plocha, výměra 452 m2  
Nedílnou součástí předmětu dražby je též soubor věcí movitých popsaný ve vydané dražební vyhlášce č.j. 944DDE2024. 
 

6.  Oprava písařské chyby 

Tímto Dodatkem č. 1 se provádí oprava písařské chyby u prvního termínu prohlídky předmětu dražby (chybný rok). 
 

Původně uvedená informace v článku 4. Dražební vyhlášky:  
První prohlídka se uskuteční dne                     22.01.2023  v  10:00 hod 
Druhá prohlídka se uskuteční dne                    29.01.2024  v  10:00 hod 

 
Správné termíny prohlídek předmětu dražby jsou: 
První prohlídka se uskuteční dne                     22.01.2024  v  10:00 hod 
Druhá prohlídka se uskuteční dne                    29.01.2024  v  10:00 hod 
 

 7.   Ostatní 

   Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce byl sepsán v deseti originálech. Text Dodatku č. 1 k Dražební vyhlášce zašle dražebník v zákonu 
stanoveným osobám uvedeným v § 20 odst. 5 zákona o veřejných dražbách. 

  
V Praze, dne 04.01.2024                                                                                   

 
 
 
.....................................................                                                                      
        REXIM REALITY s.r.o.                         
         Ing. Jan Kříž, jednatel                              
                                                                                                                
 
 
 
 
 

mailto:info@reximreality.cz
http://www.rajaukci.cz/

